
Stavba: 231103

Zadavatel IČO: 00297488

DIČ: CZ00297488

73601

Zhotovitel: IČO: 25375601

DIČ: CZ25375601

73601
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

2 252 989.34

0.00

1 151 747.70

9 605.73

Parkovišt ě na ul. Karvinská

Technické služby Haví řov a.s.

Celkem

9 548 267.22

Karvinská 1461/66

Havířov-Město

Statutární m ěsto Haví řov

Svornosti 86/2

Havířov-Město

Za zhotovitele

0.00

0.00

18 900.00

10 728 520.65

12 981 509.99

10 728 520.65

0.00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace díl čích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

0.00

SO 100 0.00 112 000.34 23 520.07 135 520.41 1

1 0.00 112 000.34 23 520.07 135 520.41 1

SO 101 0.00 9 199 286.45 1 931 850.15 11 131 136.60 86

1 0.00 527 577.08 110 791.19 638 368.27 5

2 0.00 8 671 709.37 1 821 058.97 10 492 768.34 81

SO 401 0.00 1 023 390.86 214 912.08 1 238 302.94 10

1 0.00 77 276.43 16 228.05 93 504.48 1

2 0.00 946 114.43 198 684.03 1 144 798.46 9

SO 402 0.00 137 962.57 28 972.14 166 934.71 1

1 0.00 137 962.57 28 972.14 166 934.71 1

SO 801 0.00 255 880.43 53 734.89 309 615.32 2

1 0.00 255 880.43 53 734.89 309 615.32 2

0.00 10 728 520.65 2 252 989.34 12 981 509.99 100

Popis stavby: 231103 - Parkoviště na ul. Karvinská
Popis objektu: SO 100 - Příprava území
Popis rozpočtu: 1 - příprava území
Popis objektu: SO 101 - Zpevněné plochy
Popis rozpočtu: 1 - opravy
Popis rozpočtu: 2 - technické zhodnocení
Popis objektu: SO 401 - Osvětlení parkoviště   
Popis rozpočtu: 1 - oprava
Popis rozpočtu: 2 - technické zhodnocení
Popis objektu: SO 402 - NN pro dobíjecí stanice
Popis rozpočtu: 1 - NN pro dobíjecí stanice
Popis objektu: SO 801 - Sadové úpravy, náhradní výsadba
Popis rozpočtu: 1 - sadové úpravy, náhradní výsadba

Stavební objekt

Příprava území

příprava území

Zpevn ěné plochy

opravy

technické zhodnocení

Osvětlení parkovišt ě   

oprava

technické zhodnocení

NN pro dobíjecí stanice

NN pro dobíjecí stanice

Sadové úpravy, náhradní 
výsadba

sadové úpravy, náhradní výsadba

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace díl ů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 2 969 808.83 27.7

2 HSV 165 675.11 1.5

5 HSV 3 518 194.00 32.8

8 HSV 7 162.68 0.1

9 HSV 1 429 500.38 13.3

99 HSV 16 218.36 0.2

997 HSV 846 352.65 7.9

998 HSV 245 264.76 2.3

VRN1 HSV 179 400.00 1.7

VRN3 HSV 170 690.45 1.6

736-n PSV 43 791.88 0.4

741 PSV 455 504.79 4.2

741-n PSV 47 951.99 0.4

741-o PSV 33 248.15 0.3

742 PSV 94 800.00 0.9

742-o PSV 15 800.00 0.1

745-o PSV 3 060.22 0.0

746 PSV 315 221.98 2.9

746-n PSV 33 210.54 0.3

Zemní práce

Zakládání

Komunikace pozemní

Trubní vedení

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Staveništní přesun hmot

Přesun sutě

Přesun hmot

Průzkumné, geodetické a projektové 
práce

Zařízení staveniště

ER elektroměrový rozvaděč+RH

montáže elekro

montáže elekro

montáže elekro

svítidla

svítidla

demontáž elektro Mx0,5

zemní práce pro elektro

zemní práce pro elektro

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



746-o PSV 6 855.68 0.1

748 PSV 61 539.80 0.6

748-o PSV 8 706.65 0.1

750 PSV 19 047.86 0.2

750-n PSV 13 008.16 0.1

MON MON 9 605.73 0.1

ON ON 18 900.00 0.2

Cena celkem 10 728 520.65 100.0

zemní práce pro elektro

Ostatní náklady

strojní mechanizmy

strojní mechanizmy

výchozí revize elektro

výchozí revize elektro

výchozí revize elektro

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



S: 231103

O: SO 100

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 81 333.00
1 111201501R00 Spálení větví o průměru kmene přes 100 mm, na hromadách, pro všechny druhy stromů kus 30.00000 0.00 0.00 800-1 RTS 23/ II RTS 23/ II

technická zpráva : 

dřeviny s obvodem kmene ve výšce 130 cm nad zemí více nž 80 cm (bez povolení kácení) : 14,0 14.00000

dřeviny s obvoden kmene ve výšce 130 cm nad zamí méně než 80 cm : 16,0 16.00000

2 112101101R00 Kácení stromů listnatých  o průměru kmene přes 100 do 300 mm kus 30.00000 0.00 0.00 800-1 RTS 23/ II RTS 23/ II

technická zpráva : 

dřeviny s obvodem kmene ve výšce 130 cm nad zemí více nž 80 cm (bez povolení kácení) : 14,0 14.00000

dřeviny s obvoden kmene ve výšce 130 cm nad zamí méně než 80 cm : 16,0 16.00000

3 112201101R00 Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním  o průměru přes 100 do 300 mm kus 30.00000 357.50 10 725.00 800-1 RTS 23/ II RTS 23/ II

technická zpráva : 

dřeviny s obvodem kmene ve výšce 130 cm nad zemí více nž 80 cm (bez povolení kácení) : 14,0 14.00000

dřeviny s obvoden kmene ve výšce 130 cm nad zamí méně než 80 cm : 16,0 16.00000

4 162301411R00 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 
100 do 300 mm, na vzdálenost do 5 000 m

kus 30.00000 0.00 0.00 800-1 RTS 23/ II RTS 23/ II

technická zpráva : 

dřeviny s obvodem kmene ve výšce 130 cm nad zemí více nž 80 cm (bez povolení kácení) : 14,0 14.00000

dřeviny s obvoden kmene ve výšce 130 cm nad zamí méně než 80 cm : 16,0 16.00000

Včetně očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.

Včetně nákladů na přihrnování větví, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.

s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek,

s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek,

 s naložením, složením a dopravou,

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště na ul. Karvinská

Příprava území

příprava území

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 231103

O: SO 100

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště na ul. Karvinská

Příprava území

příprava území

5 162301421R00 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene přes 100 do 300 mm, 
na vzdálenost do 5 000 m

kus 30.00000 154.50 4 635.00 800-1 RTS 23/ II RTS 23/ II

6 162301911R00 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 5 000 m přes 5 000 m  kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 
mm

kus 30.00000 17.60 528.00 800-1 RTS 23/ II RTS 23/ II

7 162301921R00 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 5 000 m přes 5 000 m  pařezů, průměru kmene přes 100 do 300 mm

kus 30.00000 26.00 780.00 800-1 RTS 23/ II RTS 23/ II

8 174201201R00 Zásyp jam po pařezech průměru přes 100 do 300 mm kus 30.00000 155.50 4 665.00 800-1 RTS 23/ II RTS 23/ II

9 184807111Rp Ochrana stromů kpl 10.00000 6 000.00 60 000.00 Vlastní Indiv

technická zpráva : 

bod 3) : 

ochrana dřevin : 

předpoklad : 10,0 10.00000

Díl: 99 Staveništní p řesun hmot 1 267.34
10 998231311R00 Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 

úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu
t 1.03120 1 229.00 1 267.34 823-1 RTS 23/ II RTS 23/ II

Díl: VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 7 000.00
11 011103003R Dokumentace skutečného provedení stavby komplet 1.00000 4 500.00 4 500.00 Vlastní Indiv

12 011103004R Fotodokumentace komplet 1.00000 2 500.00 2 500.00 Vlastní Indiv

Díl: VRN3 Zařízení staveništ ě 3 500.00
13 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1.00000 3 500.00 3 500.00 RTS 23/ II Indiv

Dokumentace skutečného provedení stavby

 s naložením, složením a dopravou,

 s naložením, složením a dopravou,

výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky,

Včetně řeziva.

Fotodokumentace

 s naložením, složením a dopravou,

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 231103

O: SO 100

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště na ul. Karvinská

Příprava území

příprava území

Díl: ON Ostatní náklady 18 900.00
14 00528 R Podmínky dotačních programů Soubor 1.00000 5 900.00 5 900.00 RTS 23/ II Indiv

15 005281010R Propagace Soubor 2.00000 3 500.00 7 000.00 RTS 23/ II Indiv

2,0 2.00000

technická zpráva : 

bod 5) publicita : 

16 005281010R1 Ochrana bodu bodového pole Zeměřičského úřadu Soubor 1.00000 6 000.00 6 000.00 Vlastní Indiv

technická zpráva : 

bod 4) : 

1,0 1.00000

Celkem 112 000.34

823.27 úpravy parkové včetně příslušných úprav terénu
 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) vegetační

novostavba objektu

JKSO:

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se specifickými obchodními podmínkami objednatele.

Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou 
propagaci, tiskoviny apod.

Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou 
propagaci, tiskoviny apod.

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 231103

O: SO 101

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 138 240.45
1 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 119.00000 69.80 8 306.20 822-1 RTS 23/ II ÚRS 23 02

"chodníkové obrubníky" 116 : 

"silniční obrubníky" 3 : 

119 119.00000

2 120001101R00 Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 1.00000 447.05 447.05 800-1 RTS 23/ II ÚRS 23 02

1 : 

1 1.00000

3 113107143 Odstranění podkladu živičného tl 150 mm ručně m2 120.00000 361.00 43 320.00 URS ÚRS 23 02

"odstranění stávajícího chodníku" 120 "m2" : 

120 120.00000

4 113107163 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 120.00000 87.20 10 464.00 URS ÚRS 23 02

chodník_stávající : 

120 120.00000

5 113107233 Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 300 do 400 mm strojně pl přes 200 m2 m2 212.00000 293.00 62 116.00 URS ÚRS 23 02

"stávající bet parkovací plocha" 212 : 

212 212.00000

6 122211101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 3.60000 1 060.00 3 816.00 URS ÚRS 23 02

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

Vytrhání obrub  svybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo 
obrubníků stojatých

příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,

Odstranění podkladů nebo krytů ručně spřemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy 
přes 100 do 150 mm

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 spřemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek zkameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště na ul. Karvinská

Zpevněné plochy

opravy

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 spřemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek zbetonu prostého, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm

Stránka 1 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 231103

O: SO 101

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště na ul. Karvinská

Zpevněné plochy

opravy

"výkop chodník" 120"m2" * 0,1 "m" * 0,3 "30% ručně" : 

3,6 3.60000

7 122251103 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 
strojně

m3 8.40000 186.00 1 562.40 URS ÚRS 23 02

"výkop chodník" 120"m2" * 0,1 "m" * 0,7 "70% strojně" : 

8,4 8.40000

8 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1, až 3

m3 12.00000 282.00 3 384.00 URS ÚRS 23 02

"odvoz na skládku přebytečného výkopku" 3,6+8,4 : 

12 12.00000

9 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3, ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 60.00000 21.00 1 260.00 URS ÚRS 23 02

"uvažováno celkem 15 km" 12*5 : 

60 60.00000

10 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 12.00000 53.20 638.40 URS ÚRS 23 02

"odvoz na skládku přebytečného výkopku" 12 : 

12 12.00000

11 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 118.00000 24.80 2 926.40 URS ÚRS 23 02

"chodník" 118 "m2" : 

118 118.00000

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, zhornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

Stránka 2 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 231103

O: SO 101

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště na ul. Karvinská

Zpevněné plochy

opravy

Díl: 2 Zakládání 3 280.40
12 213141113 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 6 do 8,5 m m2 118.00000 27.80 3 280.40 URS ÚRS 23 02

"chodník" 118 "m2" : 

118 118.00000

Díl: 5 Komunikace pozemní 182 523.40
13 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 

mm
m2 118.00000 194.00 22 892.00 822-1 RTS 23/ II ÚRS 23 02

"chodník " 118  "m2" : 

118 118.00000

14 564771111R Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm plochy přes 100 m2 tl 250 mm - výměnná 
vrstva, podloží

m2 236.00000 284.00 67 024.00 Vlastní Indiv

"chodník" 118 "m2" *2 : 

236 236.00000

15 596211113 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 118.00000 314.00 37 052.00 URS ÚRS 23 02

"chodník" 112+6 "m2" : 

118 118.00000

16 596211114 Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 60 
mm, skupiny A

m2 2.00000 31.90 63.80 URS ÚRS 23 02

2 : 

Zřízení vrstvy z geotextilie  filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní vrovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 6 do 8,5 m

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm

Kladení dlažby zbetonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně složem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár 
sdvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2

Kladení dlažby zbetonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně složem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár 
sdvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy Příplatek kcenám za dlažbu zprvků dvou 
barev

Stránka 3 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 231103

O: SO 101

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště na ul. Karvinská

Zpevněné plochy

opravy

2 2.00000

17 596991112 Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl přes 60 do 80 mm m 20.00000 318.00 6 360.00 URS ÚRS 23 02

20 : 

20 20.00000

18 59245006 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná m2 6.12000 630.00 3 855.60 URS ÚRS 23 02

6*1,02 : 

6,12 6.12000

19 59245021 dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní m2 117.60000 385.00 45 276.00 URS ÚRS 23 02

"dlažba chodník" 112 "m2" *1,05 : 

117,6 117.60000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 51 602.40
20 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 80.00000 338.00 27 040.00 URS ÚRS 23 02

"silniční" 16 : 

"chodníkový" 64 : 

80 80.00000

21 919726123R Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2 m2 129.80000 92.50 12 006.50 Vlastní Indiv

"chodník" 118"m2" *1,1 : 

129,8 129.80000

22 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 67.20000 130.00 8 736.00 URS ÚRS 23 02

64*1,05 : 

obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm

Řezání betonové, kameninové nebo kamenné dlažby do oblouku tloušťky dlažby přes 60 do 80 mm

dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná

dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, svyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou zbetonu prostého, do 
lože zbetonu prostého

Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2

Stránka 4 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 231103

O: SO 101

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště na ul. Karvinská

Zpevněné plochy

opravy

67,2 67.20000

23 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm m 6.30000 144.00 907.20 URS ÚRS 23 02

6*1,05 : 

6,3 6.30000

24 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm m 4.20000 437.00 1 835.40 URS ÚRS 23 02

4*1,05 : 

4,2 4.20000

25 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 6.30000 171.00 1 077.30 URS ÚRS 23 02

6*1,05 : 

6,3 6.30000

Díl: 997 Přesun sut ě 134 539.31
26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 228.80000 49.70 11 371.36 URS ÚRS 23 02

"živičná suť stávající chodník" 136*0,1*2 : 

"podklad kamenivo drcené" 136*0,2*1,8 : 

"podklad beton" 212*0,3*2,4 : 

228,8 228.80000

27 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 3 203.20000 10.30 32 992.96 URS ÚRS 23 02

228,8 *14 : 

3203,2 3 203.20000

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 7.08700 55.70 394.75 URS ÚRS 23 02

"obrubníky chodníkový" 116*0,059 : 

obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm

obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm

obrubník betonový silniční 1000x150x250mm

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1km

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek kceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1km

Stránka 5 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 231103

O: SO 101

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště na ul. Karvinská

Zpevněné plochy

opravy

"obrubník silniční" 3*0,081 : 

7,087 7.08700

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 99.21800 13.20 1 309.68 URS ÚRS 23 02

7,087*14 : 

99,218 99.21800

30 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 235.88700 183.00 43 167.32 URS ÚRS 23 02

"obrubníky chodníkový" 116*0,059 : 

"obrubník silniční" 3*0,081 : 

"živičná suť stávající chodník" 136*0,1*2 : 

"podklad kamenivo drcené" 136*0,2*1,8 : 

"podklad beton" 212*0,3*2,4 : 

235,887 235.88700

31 997221655R Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 85.60000 210.00 17 976.00 Vlastní Indiv

"podklad kamenivo drcené" 136*0,2 * 2 : 

"přebytečná zemina" 15,6*2 : 

85,6 85.60000

32 997221861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu 
pod kódem, 17 01 01

t 159.72700 120.00 19 167.24 URS ÚRS 23 02

"obrubníky chodníkový" 116*0,059 : 

"obrubník silniční" 3*0,081 : 

"podklad beton" 212*0,3*2,4 : 

159,727 159.72700

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek kceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Nakládání na dopravní prostředky  pro vodorovnou dopravu suti

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

Stránka 6 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 231103

O: SO 101

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště na ul. Karvinská

Zpevněné plochy

opravy

33 997221875 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez 
obsahu, dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 27.20000 300.00 8 160.00 URS ÚRS 23 02

"živičná suť stávající chodník" 136*0,1*2 : 

27,2 27.20000

Díl: 998 Přesun hmot 17 391.12
34 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 43.39100 236.00 10 240.28 822-1 RTS 23/ II ÚRS 23 02

35 998223094R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 
vymezenou dopravní vzdálenost do 5 000 m

t 43.39100 32.30 1 401.53 822-1 RTS 23/ II ÚRS 23 02

36 998223095R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný příplatek k ceně za každých dalších 5 000 m 
přes 5 000 m

t 86.78200 27.40 2 377.83 822-1 RTS 23/ II ÚRS 23 02

43,391*2 'Přepočtené koeficientem množství : 

86,782 86.78200

37 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t 43.39100 77.70 3 371.48 822-1 RTS 23/ II ÚRS 23 02

Celkem 527 577.08
JKSO:

vodorovně do 200 m

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 
03 02

Přesun hmot pro komunikace skrytem zkameniva, monolitickým betonovým nebo živičným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

vodorovně do 200 m

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným  Příplatek kceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m

vodorovně do 200 m

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným  Příplatek kceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých 
dalších 5000 m přes 5000 m

vodorovně do 200 m

Stránka 7 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 231103

O: SO 101

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště na ul. Karvinská

Zpevněné plochy

opravy

822.26 komunikace místní II. třídy
 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný

rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a opravou

Stránka 8 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 231103

O: SO 101

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cenová 
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 2 515 476.42
1 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 234.00000 69.80 16 333.20 822-1 ÚRS 23 02

"žulové krajníky" 95 : 

"silniční obrubníky" 23 : 

"chodníkové obrubníky" 116 : 

234 234.00000

2 120001101R00 Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 4.00000 447.05 1 788.20 800-1 ÚRS 23 02

4 : 

4 4.00000

3 121103111R00 Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině, nebo na svahu do 1:5 m3 51.60000 94.00 4 850.40 823-2 ÚRS 23 02

516 * 0,1 : 

51,6 51.60000

4 183405211R00 Výsev trávníku hydroosevem výsev na ornici,  m2 516.00000 30.80 15 892.80 823-1 ÚRS 23 02

516 : 

516 516.00000

5 113106171 Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně m2 58.00000 127.00 7 366.00 ÚRS 23 02

stávající_parkoviště : 

58 58.00000

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

Vytrhání obrub  svybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo 
obrubníků stojatých

příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,

s naložením na dopravní prostředek nebo s přehozením do 3 m,

Skrývka zemin schopných zúrodnění  v rovině a ve sklonu do 1:5

Výsev trávníku hydroosevem  na ornici

Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv 
výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště na ul. Karvinská

Zpevněné plochy

technické zhodnocení

Stránka 1 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 231103

O: SO 101

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště na ul. Karvinská

Zpevněné plochy

technické zhodnocení

6 113107163 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 58.00000 87.20 5 057.60 ÚRS 23 02

stávající_parkoviště : 

58 58.00000

7 113154114 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 47.00000 185.00 8 695.00 ÚRS 23 02

94*0,5 : 

47 47.00000

8 12103000R Geodetické práce před výstavbou a při provádění stavby komplet 1.00000 10 000.00 10 000.00 Indiv

9 12203000R Geodetické práce po dokončení stavby komplet 1.00000 30 000.00 30 000.00 Indiv

1 : 

1 1.00000

10 122211101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 513.78000 1 060.00 544 606.80 ÚRS 23 02

"výkop parkoviště 1" 6 "m2" * 24 "m" *0,3"30% ručně" : 

"výkop parkoviště 1 výměnná vrstva" 6"m2" *24 "m" *0,3"30% ručně" : 

"výkop parkoviště 1" 9,3 "m2" * 11 "m" *0,3 "30% ručně" : 

"výkop parkoviště 1 výměnná vrstva" 8,2 "m2" *11 "m" *0,3 "30% ručně" : 

"výkop parkoviště 1" 5,1 "m2" * 10 "m" *0,3 "30% ručně" : 

"výkop parkoviště 1 výměnná vrstva" 3,4 "m2" *10 "m" *0,3 "30% ručně" : 

"výkop parkoviště 2" 6 "m2" * 31 "m" *0,3 "30% ručně" : 

"výkop parkoviště 2 výměnná vrstva" 9,1 "m2" *31 "m" *0,3 "30% ručně" : 

"výkop parkoviště 2" 4,9 "m2" * 13 "m" *0,3 "30% ručně" : 

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 spřemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek zkameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

Frézování živičného podkladu nebo krytu  s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek vtrase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 
100 mm

Geodetické práce před výstavbou a při provádění stavby

Geodetické práce po dokončení stavby

Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

Stránka 2 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 231103

O: SO 101

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště na ul. Karvinská

Zpevněné plochy

technické zhodnocení

"výkop parkoviště 2 výměnná vrstva" 6,6 "m2" *13 "m" *0,3 "30% ručně" : 

"výkop chodník" (26+22)"m2" * 0,4 "m" * 0,3 "30% ručně" : 

"výkop parkovací pás" 2,5"m2" * 81"m" * 0,3 "30% ručně" : 

"výkop parkovací pás výměnná vrstva" 3,8 "m2" * 81 "m" * 0,3 "30% ručně" : 

513,78 513.78000

11 122251103 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 
strojně

m3 1 198.82000 186.00 222 980.52 ÚRS 23 02

"výkop parkoviště 1" 6 "m2" * 24 "m" *0,7 "70% strojně" : 

"výkop parkoviště 1 výměnná vrstva" 6"m2" *24 "m" *0,7 "70% strojně" : 

"výkop parkoviště 1" 9,3 "m2" * 11 "m" *0,7 "70% strojně" : 

"výkop parkoviště 1 výměnná vrstva" 8,2 "m2" *11 "m" *0,7 "70% strojně" : 

"výkop parkoviště 1" 5,1 "m2" * 10 "m" *0,7 "70% strojně" : 

"výkop parkoviště 1 výměnná vrstva" 3,4 "m2" *10 "m" *0,7 "70% strojně" : 

"výkop parkoviště 2" 6 "m2" * 31 "m" *0,7 "70% strojně" : 

"výkop parkoviště 2 výměnná vrstva" 9,1 "m2" *31 "m" *0,7 "70% strojně" : 

"výkop parkoviště 2" 4,9 "m2" * 13 "m" *0,7 "70% strojně" : 

"výkop parkoviště 2 výměnná vrstva" 6,6 "m2" *13 "m" *0,7 "70% strojně" : 

"výkop chodník" (26+22)"m2" * 0,4 "m" * 0,7 "70% strojně" : 

"výkop parkovací pás" 2,5"m2" * 81"m" * 0,7 "70% strojně" : 

"výkop parkovací pás výměnná vrstva" 3,8 "m2" * 81 "m" * 0,7 "70% strojně" : 

1198,82 1 198.82000

12 132212131 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 
3, ručně

m3 18.90000 1 510.00 28 539.00 ÚRS 23 02

"drenáž" 42 "m" * 0,45 "m2" : 

18,9 18.90000

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

Stránka 3 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 231103

O: SO 101

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště na ul. Karvinská

Zpevněné plochy

technické zhodnocení

13 162351103 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 199.20000 83.50 16 633.20 ÚRS 23 02

"odvoz ornice na meziskládku a zpět" 51,6*2 : 

"odvoz výkopku na meziskládku a zpět do zásypů" 48*2 : 

199,2 199.20000

14 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1, až 3

m3 1 631.90000 282.00 460 195.80 ÚRS 23 02

"odvoz na skládku přebytečného výkopku" 513,78 + 1198,82 + 18,9 - 51,6 - 48 : 

1631,9 1 631.90000

15 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3, ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 8 159.50000 21.00 171 349.50 ÚRS 23 02

"uvažováno celkem 15 km" 1631,9*5 : 

8159,5 8 159.50000

16 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 1 877.90000 53.20 99 904.28 ÚRS 23 02

"odvoz ornice na meziskládku a zpět" 75*2 : 

"odvoz výkopku na meziskládku a zpět do zásypů" 48*2 : 

"odvoz na skládku přebytečného výkopku" 1631,9 : 

1877,9 1 877.90000

17 171151112 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných strojně m3 48.00000 191.00 9 168.00 ÚRS 23 02

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, zhornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Stránka 4 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 231103

O: SO 101

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště na ul. Karvinská

Zpevněné plochy

technické zhodnocení

"zásyp zadní starny parkoviště 2 zásyp chodníku za obrubou, " 48 : 

48 48.00000

18 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 3 263.80000 210.00 685 398.00 ÚRS 23 02

"přebytečná zemina" 1631,9*2 : 

3263,8 3 263.80000

19 181111111 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 
1:5

m2 516.00000 33.20 17 131.20 ÚRS 23 02

516 : 

516 516.00000

20 181311103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně m2 516.00000 224.00 115 584.00 ÚRS 23 02

516 : 

516 516.00000

21 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 1 620.00000 24.80 40 176.00 ÚRS 23 02

"parkovací stání" 860 "m2" : 

"chodník" 206 "m2" : 

"komunikace parkoviště" 554 "m2" : 

1620 1 620.00000

22 184853511 Chemické odplevelení před založením kultury přes 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu 
do 1:5, strojně

m2 516.00000 2.87 1 480.92 ÚRS 23 02

516 : 

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na široko v rovině 
nebo na svahu do 1:5

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v 
rovině nebo na svahu do 1:5

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm

Stránka 5 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 231103

O: SO 101

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště na ul. Karvinská

Zpevněné plochy

technické zhodnocení

516 516.00000

23 00572410 osivo směs travní parková kg 23.00000 102.00 2 346.00 ÚRS 23 02

460*0,05 : 

23 23.00000

Díl: 2 Zakládání 162 394.71
24 211561111R00 Výplň odvodňovacích žeber kamenivem hrubým drceným frakce 4 - 16 mm m3 5.10000 1 540.00 7 854.00 800-2 ÚRS 23 02

"drenážní vrstva" 51*0,5*0,2 : 

5,1 5.10000

25 211971122R00 Zřízení opláštění odvod. žeber z geotextilie o sklonu přes 1:2,5, při rozvinuté šířce opláštění přes 
2,5 m

m2 84.00000 58.00 4 872.00 800-2 ÚRS 23 02

"opláštění trativodu" 42 "m" * 2 "m" : 

84 84.00000

26 212572111R00 Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného m3 2.10000 1 130.00 2 373.00 800-2 ÚRS 23 02

42*0,05 : 

2,1 2.10000

27 214500111R00 Zřízení výplně rýhy, potr. DN 200, štěrk do 30 cm m 42.00000 74.50 3 129.00 ÚRS 23 02

28 211571121R Výplň spár zatravňovací dlažby kamenivem drobným těženým m3 16.99200 1 130.00 19 200.96 Indiv

708*0,3*0,08 : 

Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného

Zřízení výplně rýhy s drenážním potrubím z trub DN do 200  štěrkem, pískem nebo štěrkopískem, výšky přes 200 do 300 mm

Výplň spár zatravňovací dlažby s zhutněním, s úpravou povrchu výplně kamenivem drobným těženým

osivo směs travní parková

do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně, s vytvořením průduchů z lomového kamene

Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů  bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm

v rýze nebo v zářezu se stěnami,

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů  v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při 
rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m

Stránka 6 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 231103

O: SO 101

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště na ul. Karvinská

Zpevněné plochy

technické zhodnocení

16,992 16.99200

29 212755214 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože m 42.00000 75.00 3 150.00 ÚRS 23 02

42 : 

42 42.00000

30 213141113 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 6 do 8,5 m m2 2 434.00000 27.80 67 665.20 ÚRS 23 02

"parkovací stání" 824 "m2" : 

"chodník" 232 "m2" : 

"komunikace parkoviště" 554 "m2 : 

"parkovací stání sorpční textilie" 824 : 

2434 2 434.00000

31 58333625 kamenivo těžené hrubé frakce 4/8 t 30.58600 855.00 26 151.03 ÚRS 23 02

708*0,3*0,08*1,8 : 

30,586 30.58600

32 58333651 kamenivo těžené hrubé frakce 8/16 t 34.11000 758.00 25 855.38 ÚRS 23 02

"výplň vsakovacího poldru" 0,5*0,3*51 : 

"výplň trativodní rýhy" 42*0,35*1,8 : 

34,11 34.11000

33 69311198 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní  PES(70%)+PP(30%) 250g/m2 m2 97.02000 22.10 2 144.14 ÚRS 23 02

"opláštění trativodu" 42 "m" * 2 "m" *1,1 : 

92,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství : 

97,02 97.02000

Díl: 5 Komunikace pozemní 3 335 670.60

Zřízení vrstvy z geotextilie  filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní vrovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 6 do 8,5 m

kamenivo těžené hrubé frakce 4/8

kamenivo těžené hrubé frakce 8/16

geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní  PES(70%)+PP(30%) 250g/m2

Stránka 7 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 231103

O: SO 101

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště na ul. Karvinská

Zpevněné plochy

technické zhodnocení

34 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 
mm

m2 1 056.00000 194.00 204 864.00 822-1 ÚRS 23 02

"parkovací stání" 824 "m2" : 

"chodník " 232 "m2" : 

1056 1 056.00000

35 564861113R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 220 
mm

m2 554.00000 279.00 154 566.00 822-1 ÚRS 23 02

"komunikace parkoviště" 554 : 

554 554.00000

36 564952111R00 Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 150 mm m2 824.00000 307.00 252 968.00 822-1 ÚRS 23 02

"parkovací stání" 824 "m2" : 

824 824.00000

37 567122112R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 130 mm m2 554.00000 389.00 215 506.00 822-1 ÚRS 23 02

"komunikace parkoviště" 554 "m2" : 

554 554.00000

38 564771111R Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm plochy přes 100 m2 tl 250 mm - výměnná 
vrstva, podloží

m2 3 220.00000 284.00 914 480.00 Indiv

"parkovací stání" 824 "m2" *2 : 

"chodník" 232 "m2" *2 : 

"komunikace parkoviště" 554 "m2" *2 : 

Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 mm

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 220 mm

s rozprostřením a zhutněním

Podklad zmechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton)  s rozprostřením a shutněním, po zhutnění tl. 150 mm

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

Stránka 8 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 231103

O: SO 101

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště na ul. Karvinská

Zpevněné plochy

technické zhodnocení

3220 3 220.00000

39 565135121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m m2 554.00000 310.00 171 740.00 ÚRS 23 02

"komunikace parkoviště" 554 "m2" : 

554 554.00000

40 573111111 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 554.00000 19.60 10 858.40 ÚRS 23 02

"komunikace parkoviště" 554 "m2" : 

554 554.00000

41 573231108 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2 1 756.00000 20.00 35 120.00 ÚRS 23 02

"pás na ul karvinská" 47 "m2" *2 : 

"komunikace parkoviště" (554*3) "m2" : 

1756 1 756.00000

42 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného 
asfaltu

m2 601.00000 289.00 173 689.00 ÚRS 23 02

"pás ul Karvinská" 47 "m2" : 

"komunikace parkoviště" 554 "m2" : 

601 601.00000

43 577155122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 601.00000 370.00 222 370.00 ÚRS 23 02

"pás ul karvinská" 47 "m2" : 

"komunikace parkoviště" 554 "m2" : 

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS)  s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 
mm

Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)  s rozprostřením a se zhutněním znemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 
mm

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH)  s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm

Stránka 9 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 231103

O: SO 101

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště na ul. Karvinská

Zpevněné plochy

technické zhodnocení

601 601.00000

44 596211113 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 232.00000 314.00 72 848.00 ÚRS 23 02

"chodník" 226+6 "m2" : 

232 232.00000

45 596211114 Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 60 
mm, skupiny A

m2 3.00000 31.90 95.70 ÚRS 23 02

3 : 

3 3.00000

46 596212213 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 824.00000 345.00 284 280.00 ÚRS 23 02

"parkovací stání" 708+116 "m2" : 

824 824.00000

47 596991112 Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl přes 60 do 80 mm m 162.00000 318.00 51 516.00 ÚRS 23 02

162 : 

162 162.00000

48 59245006 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná m2 6.30000 630.00 3 969.00 ÚRS 23 02

6*1,05 : 

6,3 6.30000

Kladení dlažby zbetonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně složem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár 
sdvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2

Kladení dlažby zbetonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně složem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár 
sdvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy Příplatek kcenám za dlažbu zprvků dvou 
barev

Kladení dlažby zbetonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně složem zkameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, 
s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2

Řezání betonové, kameninové nebo kamenné dlažby do oblouku tloušťky dlažby přes 60 do 80 mm

dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná

Stránka 10 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 231103

O: SO 101

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště na ul. Karvinská

Zpevněné plochy

technické zhodnocení

49 59245021 dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní m2 237.30000 385.00 91 360.50 ÚRS 23 02

"dlažba chodník" 226 "m2" *1,05 : 

237,3 237.30000

50 59245030 dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní m2 121.80000 455.00 55 419.00 ÚRS 23 02

"dlažba parkoviště ZTP" 116 "m2" *1,05 : 

121,8 121.80000

51 59245279R dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; dlaždice bez fazety; červená; l = 200 mm; š = 165 
mm; tl. 100,0 mm

m2 743.40000 565.00 420 021.00 SPCM Indiv

"dlažba parkovacích stání" 708"m2"*1,05 : 

743,4 743.40000

Díl: 8 Trubní vedení 7 162.68
52 451573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 0.16000 1 150.00 184.00 827-1 ÚRS 23 02

2*0,1*0,8 : 

0,16 0.16000

53 871263121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % 
DN 110

m 2.00000 91.30 182.60 ÚRS 23 02

2 : 

2 2.00000

54 899301811R Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 3.00000 2 150.00 6 450.00 Indiv

3 : 

3 3.00000

dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní

dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní

dlažba zatravňovací distanční 200x200x80 , rozměr 170 mm + 30 mm mezera

v otevřeném výkopu,

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 110

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm  zvýšením poklopu

Stránka 11 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 231103

O: SO 101

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště na ul. Karvinská

Zpevněné plochy

technické zhodnocení

55 28611113 trubka kanalizační PVC DN 110x1000mm SN4 m 2.06000 168.00 346.08 ÚRS 23 02

2*1,03 'Přepočtené koeficientem množství : 

2,06 2.06000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 377 897.98
56 919731123R00 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm m 114.00000 62.90 7 170.60 822-1 ÚRS 23 02

57 919735113R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 114.00000 154.00 17 556.00 822-1 ÚRS 23 02

"vyrovnání okraje vozovky" 114 : 

114 114.00000

58 938909311R00 Odstranění bláta a nánosu z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonováho m2 1 200.00000 0.88 1 056.00 822-1 ÚRS 23 02

1200 : 

1200 1 200.00000

59 966006211R00 Odstranění svislých dopr. značek včetně demontáže ze sloupů nebo konzolí kus 1.00000 64.10 64.10 822-1 ÚRS 23 02

1 : 

1 1.00000

60 911111111 Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného m 76.00000 192.00 14 592.00 ÚRS 23 02

33+43 : 

76 76.00000

Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek 
strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného

s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek  s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze 
sloupů, sloupků nebo konzol

Montáž zábradlí ocelového  zabetonovaného

trubka kanalizační PVC DN 110x1000mm SN4

podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy  živičné tl. přes 100 do 200 mm

včetně spotřeby vody

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu  hloubky přes 100 do 150 mm

Stránka 12 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 231103

O: SO 101

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště na ul. Karvinská

Zpevněné plochy

technické zhodnocení

61 914111121 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 15.00000 457.00 6 855.00 ÚRS 23 02

"nová značka" 13 : 

"posun stávající značky" 2 : 

15 15.00000

62 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus 7.00000 356.00 2 492.00 ÚRS 23 02

"nový sloupek" 6 : 

"posun stávajícího sloupku" 1 : 

7 7.00000

63 915111111 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva m 310.00000 11.50 3 565.00 ÚRS 23 02

"oddělení parkovacích stání š. 0,125 m" 310 : 

310 310.00000

64 915111115 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm základní žlutá barva m 9.00000 15.80 142.20 ÚRS 23 02

"V 12a žlutá čára klikatá" 9 : 

9 9.00000

65 915131111 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva m2 8.40000 166.00 1 394.40 ÚRS 23 02

"V 15 symbol invalida" 4 * 0,9 : 

"V 15 symbol EKO" 4*1,2 : 

8,4 8.40000

66 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 319.00000 7.04 2 245.76 ÚRS 23 02

310+9 : 

319 319.00000

Montáž svislé dopravní značky základní  velikosti do 2 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly

Montáž sloupku dopravních značek  délky do 3,5 m dobetonového základu

Vodorovné dopravní značení stříkané barvou  dělící čára šířky 125 mm souvislá bílá základní

Vodorovné dopravní značení stříkané barvou  dělící čára šířky 125 mm souvislá žlutá základní

Vodorovné dopravní značení stříkané barvou  přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní

Předznačení pro vodorovné značení  stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužky

Stránka 13 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 231103

O: SO 101

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště na ul. Karvinská

Zpevněné plochy

technické zhodnocení

67 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 8.40000 35.30 296.52 ÚRS 23 02

8,4 : 

8,4 8.40000

68 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 633.00000 338.00 213 954.00 ÚRS 23 02

"silniční " 564 : 

"silniční nájezdový" 16 : 

"silniční přechodový" 8 : 

"chodníkový" 45 : 

633 633.00000

69 916132112 Osazení obruby z betonové přídlažby bez boční opěry do lože z betonu prostého m 18.00000 217.00 3 906.00 ÚRS 23 02

18 : 

18 18.00000

70 919112213 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu m 114.00000 60.00 6 840.00 ÚRS 23 02

114 : 

114 114.00000

71 919121213 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnicího profilu m 114.00000 164.00 18 696.00 ÚRS 23 02

72 919726123R Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2 m2 1 771.00000 92.50 163 817.50 Indiv

"komunikace parkoviště" 554 "m2" *1,1 : 

Osazení silniční obruby z betonové přídlažby (krajníků) s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou šířky do 250 mm 
bez boční opěry, do lože z betonu prostého

Řezání dilatačních spár vživičném krytu  vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena  vcementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího profilu pod zálivkou, pro 
komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm

Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2

Předznačení pro vodorovné značení  stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, svyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou zbetonu prostého, do 
lože zbetonu prostého

Stránka 14 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 231103

O: SO 101

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště na ul. Karvinská

Zpevněné plochy

technické zhodnocení

"parkovací stání" 824 "m2" *1,1 : 

"chodník" 232 "m2" *1,1 : 

1771 1 771.00000

73 919726124R Sorpční textilie pro zachycení ropných látek 400 g/m2 m2 906.40000 171.00 154 994.40 Indiv

"sorpční textilie pro úkap parkovací stání " 824 "m2" *1,1 : 

906,4 906.40000

74 935113111R Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm m 52.00000 468.00 24 336.00 Indiv

40+12 : 

52 52.00000

75 935921111R Odvodňovací žlab z polymerbetonu pro zatížení C 250 výšky do 200 mm m 40.00000 4 700.00 188 000.00 Indiv

40 : 

40 40.00000

76 935932321R Odvodňovací betonový žlab pro zatížení C250 vnitřní š do 150 mm s roštem z litiny m 12.00000 3 800.00 45 600.00 Indiv

12 : 

12 12.00000

77 938909311R Čištění vozovek v průběhu stavby komplet 1.00000 15 000.00 15 000.00 Indiv

1 : 

1 1.00000

78 40445230 sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m kus 6.00000 897.00 5 382.00 ÚRS 23 02

6 : 

Sorpční textilie pro zachycení ropných látek 400 g/m2

Osazení odvodňovacího žlabu skrycím roštem šířky do 200 mm

Odvodňovací žlab z polymerbetonu pro třídu zatížení C 250 konstrukční výšky do 200 mm, šířka 130 mm, včetně koncového dílu, betonového lože

Odvodňovací betonový žlab pro třídu zatížení C 250 vnitřní šířky do 150 mm s krycím roštem z litiny, včetně koncového dílu, včetně lože

Čištění vozovek v průběhu stavby metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na 
dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného

sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m

Stránka 15 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 231103

O: SO 101

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště na ul. Karvinská

Zpevněné plochy

technické zhodnocení

6 6.00000

79 40445241 patka pro sloupek Al D 70mm kus 6.00000 1 000.00 6 000.00 ÚRS 23 02

6 : 

6 6.00000

80 40445254 víčko plastové na sloupek D 70mm kus 6.00000 25.30 151.80 ÚRS 23 02

81 40445257 svorka upínací na sloupek D 70mm kus 26.00000 102.00 2 652.00 ÚRS 23 02

13*2 : 

26 26.00000

82 40445350 barva na vodorovné dopravní značení rozpouštědlová bílá kg 15.00000 92.60 1 389.00 ÚRS 23 02

15 : 

15 15.00000

83 40445352 barva na vodorovné dopravní značení rozpouštědlová žlutá kg 3.00000 136.00 408.00 ÚRS 23 02

3 : 

3 3.00000

84 40445625 informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm kus 6.00000 811.00 4 866.00 ÚRS 23 02

85 40445647 dodatkové tabulky E1, E2a,b , E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm kus 2.00000 661.00 1 322.00 ÚRS 23 02

2 : 

2 2.00000

86 40445650 dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm kus 5.00000 459.00 2 295.00 ÚRS 23 02

svorka upínací na sloupek D 70mm

barva na vodorovné dopravní značení rozpouštědlová bílá

barva na vodorovné dopravní značení rozpouštědlová žlutá

informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm

dodatkové tabulky E1, E2a,b , E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm

dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm

patka pro sloupek Al D 70mm

víčko plastové na sloupek D 70mm

Stránka 16 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 231103

O: SO 101

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště na ul. Karvinská

Zpevněné plochy

technické zhodnocení

87 55391534R ocelové silniční dopravně bezpečnostní zábradlí s vodící linií m 33.00000 4 700.00 155 100.00 Indiv

33 : 

33 33.00000

88 55391535R silniční ocelové dopravně bezpečnostní zábradlí bez vodící linie m 43.00000 4 390.00 188 770.00 Indiv

43 : 

43 43.00000

89 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 47.25000 130.00 6 142.50 ÚRS 23 02

45*1,05 : 

47,25 47.25000

90 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm m 16.00000 144.00 2 304.00 ÚRS 23 02

16 : 

16 16.00000

91 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm m 8.00000 437.00 3 496.00 ÚRS 23 02

8 : 

8 8.00000

92 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 592.20000 171.00 101 266.20 ÚRS 23 02

564*1,05 : 

592,2 592.20000

93 59218001 krajník betonový silniční 500x250x80mm m 18.00000 210.00 3 780.00 ÚRS 23 02

18 : 

krajník betonový silniční 500x250x80mm

ocelové silniční dopravně bezpečnostní zábradlí s vodící linií dle TP 186, včetně bet. patek, výkopů pro patky, protikorozní ochrana, barva

silniční ocelové dopravně bezpečnostní zábradlí bez vodící linie dle TP 186, včetně bet. patek, výkopů pro patky, protikorozní ochrana, barva

obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm

obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm

obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm

obrubník betonový silniční 1000x150x250mm

Stránka 17 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 231103

O: SO 101

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště na ul. Karvinská

Zpevněné plochy

technické zhodnocení

18 18.00000

Díl: 997 Přesun sut ě 711 813.34
94 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 30.28000 49.70 1 504.92 ÚRS 23 02

"živičná suť frézování vozovky" 47*0,1*2 : 

"podklad kamenivo drcené" 58*0,2*1,8 : 

30,28 30.28000

95 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 423.92000 10.30 4 366.38 ÚRS 23 02

30,28 *14 : 

423,92 423.92000

96 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 12.52400 55.70 697.59 ÚRS 23 02

"dlažba tl. 8 ze stávajícího parkoviště" 58*0,188 : 

"obrubník silniční" 20*0,081 : 

12,524 12.52400

97 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 175.33600 13.20 2 314.44 ÚRS 23 02

12,524*14 : 

175,336 175.33600

98 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 42.80400 183.00 7 833.13 ÚRS 23 02

"živičná suť frézování vozovky" 47*0,1*2 : 

"podklad kamenivo drcené" 58*0,2*1,8 : 

"dlažba tl. 8 ze stávajícího parkoviště" 58*0,188 : 

"obrubník silniční" 20*0,081 : 

42,804 42.80400

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1km

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek kceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1km

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek kceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Nakládání na dopravní prostředky  pro vodorovnou dopravu suti

Stránka 18 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 231103

O: SO 101

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště na ul. Karvinská

Zpevněné plochy

technické zhodnocení

99 997221655R Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 3 289.40000 210.00 690 774.00 Indiv

"kamenivo drcené" 58*0,2 * 2 : 

"přebytečná zemina" 1631,9*2 : 

"materiál z čištění komunikace" 1200*0,002 : 

3289,4 3 289.40000

100 997221861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu 
pod kódem, 17 01 01

t 12.52400 120.00 1 502.88 ÚRS 23 02

"dlažba tl. 8 ze stávajícího parkoviště" 58*0,188 : 

"obrubník silniční" 20*0,081 : 

12,524 12.52400

101 997221875 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez 
obsahu, dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 9.40000 300.00 2 820.00 ÚRS 23 02

"živičná suť frézování vozovky" 47*0,1*2 : 

9,4 9.40000

Díl: 998 Přesun hmot 227 873.64
102 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 568.54700 236.00 134 177.09 822-1 ÚRS 23 02

103 998223094R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 
vymezenou dopravní vzdálenost do 5 000 m

t 568.54700 32.30 18 364.07 822-1 ÚRS 23 02

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným  Příplatek kceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 
03 02

vodorovně do 200 m

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

vodorovně do 200 m

Stránka 19 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 231103

O: SO 101

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště na ul. Karvinská

Zpevněné plochy

technické zhodnocení

104 998223095R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný příplatek k ceně za každých dalších 5 000 m 
přes 5 000 m

t 1 137.09400 27.40 31 156.38 822-1 ÚRS 23 02

568,547*2 'Přepočtené koeficientem množství : 

1137,094 1 137.09400

105 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t 568.54700 77.70 44 176.10 822-1 ÚRS 23 02

Díl: VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 172 400.00
106 011103000R Geotechnický průzkum bez rozlišení - Inženýrsko-geologický průzkum komplet 1.00000 16 500.00 16 500.00 Indiv

1 : 

1 1.00000

107 011103001R Dílenská dokumentace zábradlí komplet 1.00000 15 000.00 15 000.00 Indiv

1 : 

1 1.00000

108 011103002R Realizační dokumentace komplet 1.00000 35 500.00 35 500.00 Indiv

1 : 

1 1.00000

109 011103003R Dokumentace skutečného provedení stavby komplet 1.00000 49 500.00 49 500.00 Indiv

1 : 

1 1.00000

vodorovně do 200 m

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným  Příplatek kceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých 
dalších 5000 m přes 5000 m

vodorovně do 200 m

Přesun hmot pro komunikace skrytem zkameniva, monolitickým betonovým nebo živičným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Geotechnický průzkum bez rozlišení - Inženýrsko-geologický průzkum

Dílenská dokumentace zábradlí

Realizační dokumentace

Dokumentace skutečného provedení stavby

Stránka 20 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 231103

O: SO 101

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště na ul. Karvinská

Zpevněné plochy

technické zhodnocení

110 011103004R Fotodokumentace komplet 1.00000 5 500.00 5 500.00 Indiv

1 : 

1 1.00000

111 011103005R Vytýčení inženýrských sítí komplet 1.00000 10 400.00 10 400.00 Indiv

1 : 

1 1.00000

112 011103006R Zkoušky a ostatní měření komplet 1.00000 40 000.00 40 000.00 Indiv

1 : 

1 1.00000

Díl: VRN3 Zařízení staveništ ě 161 020.00
113 032403000R Provizorní zakrytí otvorů na komunikaci kus 1.00000 1 100.00 1 100.00 Indiv

1 : 

1 1.00000

114 034303000R Dopravní značení na staveništi - provizorní dopravní značení kpl 1.00000 14 320.00 14 320.00 Indiv

115 005121 R Zařízení staveniště komplet 1.00000 145 600.00 145 600.00 Indiv

1 : 

1 1.00000

Celkem 8 671 709.37

822.26 komunikace místní II. třídy
JKSO:

Provizorní zakrytí otvorů na komunikaci

Dopravní značení na staveništi

Zařízení staveniště

Fotodokumentace

Vytýčení inženýrských sítí

Zkoušky a ostatní měření

Stránka 21 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 231103

O: SO 101

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště na ul. Karvinská

Zpevněné plochy

technické zhodnocení

 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný
rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a opravou

Stránka 22 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 231103

O: SO 401

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 741-o montáže elekro 33 248.15
1 210204011R00 Svítidla a osvětlovací zařízení Montáž stožáru veřejného osvětlení uličního, ocelového, délky do 

12 m,  
kus 1.00000 2 000.00 2 000.00 M21 RTS 23/ II Indiv

2 210204202R00 Svítidla a osvětlovací zařízení Montáž stožárové elektrovýzbroje pro 2 okruhy kus 1.00000 402.00 402.00 M21 RTS 23/ II Indiv

3 210220301R00 Montáž svorky hromosvodové do dvou šroubů kus 3.00000 87.80 263.40 M21 RTS 23/ II Indiv

4 210810005R00 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, volně uloženého m 20.00000 19.21 384.20 M21 RTS 23/ II Indiv

5 210010027 Montáž trubek plastových ohebných D 29 mm uložených pevně m 8.00000 35.48 283.84 Vlastní Indiv

6 210021012 Zhotovení otvorů v plechu tl do 4 mm kruhových D do 29 mm kus 2.00000 101.02 202.04 Vlastní Indiv

7 210050905 Odmaštění stožárů venkovního vedení na zemi m2 2.95000 40.00 118.00 Vlastní Indiv

8 210100001 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2 kus 12.00000 20.11 241.32 Vlastní Indiv

9 210100031 Ukončení vodičů holých na přístroji včetně zapojení pasů Al průřezu do 32x10 mm kus 1.00000 149.16 149.16 Vlastní Indiv

10 210100252 Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x25 
mm2

kus 2.00000 195.49 390.98 Vlastní Indiv

11 210120001 Montáž pojistek závitových E 27 do 25 A se zapojením vodičů kus 2.00000 84.30 168.60 Vlastní Indiv

12 210204106 Montáž výložníků osvětlení dvouramenných sloupových hmotnosti přes 70 kg kus 1.00000 1 000.00 1 000.00 Vlastní Indiv

13 210220022 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské 
zástavbě

m 4.00000 42.83 171.32 Vlastní Indiv

14 250060012 Písmomalířské práce číslice a písmena výšky do 100 mm kus 14.00000 20.00 280.00 Vlastní Indiv

15 250060032 Nátěr stožár a výložník nad v.6m m2 2.95000 200.00 590.00 Vlastní Indiv

16 34561160 Svorkov řadov 6035-10 1,5-4mm2 KUS 6.00000 8.47 50.82 Vlastní Indiv

17 15615235 Drát FeZn 10.00mm 1m/0,62kg KG 2.48000 23.73 58.85 Vlastní Indiv

18 24621510 Barva synt základ  S 2000 podkladová na zinek KG 2.00000 189.00 378.00 Vlastní Indiv

19 24621511R Hmota nátěrová funkce: protikorozní; barva: šedá KG 4.00000 250.00 1 000.00 SPCM RTS 23/ II Indiv

20 24642030R ředidlo syntetické; S 6006; pro syntetické nátěrové hmoty, pro olejové nátěrové hmoty; pro nátěr 
štětcem

kg 2.50000 57.74 144.35 SPCM RTS 23/ II Indiv

21 31673524 Stožár silnič osvětlov s manžetou  STS 82/140/89/11 dl.10,0m žár.pozink KUS 1.00000 19 000.00 19 000.00 Vlastní Indiv

22 31677291 Výložník V1,5/1500  180 st. žárově pozinkovaný KUS 1.00000 3 500.00 3 500.00 Vlastní Indiv

23 34111032 Kabel CYKY 3Cx1,5mm2 M 21.00000 20.34 427.14 Vlastní Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště na ul. Karvinská

Osvětlení parkoviště   

oprava

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 231103

O: SO 401

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště na ul. Karvinská

Osvětlení parkoviště   

oprava

24 34518003 Pojistka závitová E27/10A kompletn KUS 2.00000 40.00 80.00 Vlastní Indiv

25 34521302 Hlavice pojist E27 2300-00 16A KUS 2.00000 5.14 10.28 Vlastní Indiv

26 34562035 Stož. výzbr.zapouzdř. 2xok KUS 1.00000 470.08 470.08 Vlastní Indiv

27 34571064 Trubka inst ohebná PVC 2329 29mm M 8.40000 16.70 140.28 Vlastní Indiv

28 34844675 Upev prvk 2-99.9267 pro dvour výlo KUS 1.00000 950.00 950.00 Vlastní Indiv

29 35433024 Oko kabelové Cu 16mm2 KS 8.00000 8.14 65.12 Vlastní Indiv

30 35441103 Svorka lanová prum 9-12 mm KUS 8.00000 36.16 289.28 Vlastní Indiv

31 35441875 Svorka křížov SK pro vodič pr 6-10 KUS 1.00000 14.35 14.35 Vlastní Indiv

32 35441895 Svorka připoj SP1 pr 6-12mm KUS 1.00000 10.62 10.62 Vlastní Indiv

33 35441986 Svorka uzemň SR 02 30x4mm pasovin KUS 1.00000 14.12 14.12 Vlastní Indiv

Díl: 742-o svítidla 15 800.00
34 210202013R00 Svítidla a osvětlovací zařízení svítidlo výbojkové, 400 W, sodíková vysokotlaká výbojka (SHC) na 

výložník
kus 2.00000 150.00 300.00 M21 RTS 23/ II Indiv

35 34848121 svítidlo venkovní LED na výložník ED 16,0W 2150 lm KUS 2.00000 7 750.00 15 500.00 Vlastní Indiv

Díl: 745-o demontáž elektro Mx0,5 3 060.22
36 210204011R00 Svítidla a osvětlovací zařízení Montáž stožáru veřejného osvětlení uličního, ocelového, délky do 

12 m,  
kus 1.00000 1 000.00 1 000.00 M21 RTS 23/ II Indiv

37 210204202R00 Svítidla a osvětlovací zařízení Montáž stožárové elektrovýzbroje pro 2 okruhy kus 1.00000 246.90 246.90 M21 RTS 23/ II Indiv

38 210810005R00 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, volně uloženého m 20.00000 9.60 192.00 M21 RTS 23/ II Indiv

39 210100001 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2 kus 6.00000 10.06 60.36 Vlastní Indiv

40 210100031 Ukončení vodičů holých na přístroji včetně zapojení pasů Al průřezu do 32x10 mm kus 2.00000 74.58 149.16 Vlastní Indiv

41 210100252 Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x25 
mm2

kus 2.00000 97.74 195.48 Vlastní Indiv

42 210120001 Montáž pojistek závitových E 27 do 25 A se zapojením vodičů kus 2.00000 42.15 84.30 Vlastní Indiv

43 210202024 Montáž svítidel výbojkových světlometů hmotnosti přes 10 kg kus 2.00000 242.38 484.76 Vlastní Indiv

44 210204106 Montáž výložníků osvětlení dvouramenných sloupových hmotnosti přes 70 kg kus 1.00000 598.90 598.90 Vlastní Indiv

45 210901070 Montáž hliníkových kabelů AYKY, AMCMK, TFSP, NAYY-J-RE(-O-SM) 1kV 4x25 mm2 volně 
uložených

m 4.00000 12.09 48.36 Vlastní Indiv

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 231103

O: SO 401

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště na ul. Karvinská

Osvětlení parkoviště   

oprava

Díl: 746-o zemní práce pro elektro 6 855.68
46 460080002R00 Betonový základ do bednění m3 0.35000 1 500.00 525.00 RTS 23/ II Indiv

47 460200154RT1 Výkop kabelové rýhy 35/70 cm  hor.4, strojní výkop rýhy m 4.00000 174.02 696.08 RTS 23/ II Indiv

48 460620013R00 Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3 m2 10.00000 19.89 198.90 RTS 23/ II Indiv

49 460080112 Bourání základu betonového se záhozem jámy sypaninou -stáv. sloup m3 0.20000 2 250.00 450.00 Vlastní Indiv

50 460100002 Stožár pouzdro VO mimo osu 250x1500 kus 1.00000 2 200.00 2 200.00 Vlastní Indiv

51 460260011 Pevné spojení páskových zemničů kus 2.00000 97.74 195.48 Vlastní Indiv

52 460560154 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 70 cm, z horniny třídy 4 m 4.00000 64.18 256.72 Vlastní Indiv

53 59222462 TROUB plast. prům-350 mmx1500X13A KUS 1.00000 1 073.50 1 073.50 Vlastní Indiv

54 99200000 Betonová směs M3 0.35000 3 600.00 1 260.00 Vlastní Indiv

Díl: 748-o strojní mechanizmy 8 706.65
55 3400006 odvoz suti na skládku t 6.00000 542.40 3 254.40 Vlastní Indiv

56 MP16 MP16 plošina h 4.00000 610.20 2 440.80 Vlastní Indiv

57 MULTI M25 Multikar sklápěč h 3.00000 248.60 745.80 Vlastní Indiv

58 V-350004 Kompresor zbíjecí h 4.00000 519.80 2 079.20 Vlastní Indiv

59 T-3400006 Tatra- dovoz betonu t 0.30000 621.50 186.45 Vlastní Indiv

Díl: MON výchozí revize elektro 9 605.73
60 320410003 Vých revize do 500000,-Kč kus 1.00000 8 000.00 8 000.00 Vlastní Indiv

61 320410010 Izol zkouška sil kabelů do 4x 25mm2 kus 1.00000 148.03 148.03 Vlastní Indiv

62 320410018 Měr zemn odporu pro 1 zemnič kus 1.00000 1 457.70 1 457.70 Vlastní Indiv

Celkem 77 276.43

828.13 vedení nízkého napětí venkovní
 m umístění vedení v zemní rýze na upravený podklad

rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a opravou

JKSO:

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 231103

O: SO 401

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště na ul. Karvinská

Osvětlení parkoviště   

oprava

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 231103

O: SO 401

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 741 montáže elekro 455 504.79
1 210204002R00 Svítidla a osvětlovací zařízení Montáž stožáru veřejného osvětlení parkového, ocelového,  ,  kus 10.00000 550.00 5 500.00 M21 RTS 23/ II Indiv

2 210204202R00 Svítidla a osvětlovací zařízení Montáž stožárové elektrovýzbroje pro 2 okruhy kus 2.00000 402.00 804.00 M21 RTS 23/ II Indiv

3 210220301R00 Montáž svorky hromosvodové do dvou šroubů kus 30.00000 87.80 2 634.00 M21 RTS 23/ II Indiv

4 210810005R00 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, volně uloženého m 120.00000 19.21 2 305.20 M21 RTS 23/ II Indiv

5 210810014R00 Montáž kabelu CYKY 750 V, 4 x 16 mm2, volně uloženého m 330.00000 28.36 9 358.80 M21 RTS 23/ II Indiv

6 210010027 Montáž trubek plastových ohebných D 29 mm uložených pevně m 96.00000 35.48 3 406.08 Vlastní Indiv

7 210010135 Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 90 mm uložených pevně m 660.00000 51.53 34 009.80 Vlastní Indiv

8 210020555 Napnutí jednoho nosného lana m 310.00000 48.70 15 097.00 Vlastní Indiv

9 210020652 Montáž se zhotovením konstrukce pro upevnění přístrojů do 10 kg kus 10.00000 157.07 1 570.70 Vlastní Indiv

10 210021012 Zhotovení otvorů v plechu tl do 4 mm kruhových D do 29 mm kus 20.00000 101.02 2 020.40 Vlastní Indiv

11 210050905 Odmaštění stožárů venkovního vedení na zemi m2 77.10000 40.00 3 084.00 Vlastní Indiv

12 210100001 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2 kus 144.00000 20.11 2 895.84 Vlastní Indiv

13 210100031 Ukončení vodičů holých na přístroji včetně zapojení pasů Al průřezu do 32x10 mm kus 11.00000 149.16 1 640.76 Vlastní Indiv

14 210100252 Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x25 
mm2

kus 20.00000 195.49 3 909.80 Vlastní Indiv

15 210120001 Montáž pojistek závitových E 27 do 25 A se zapojením vodičů kus 12.00000 84.30 1 011.60 Vlastní Indiv

16 210204104 Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti přes 35 kg kus 8.00000 402.00 3 216.00 Vlastní Indiv

17 210204105 Montáž výložníků osvětlení dvouramenných sloupových hmotnosti do 70 kg kus 2.00000 402.00 804.00 Vlastní Indiv

18 210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh kus 8.00000 402.00 3 216.00 Vlastní Indiv

19 210220022 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské 
zástavbě

m 30.00000 42.83 1 284.90 Vlastní Indiv

20 210950201 Příplatek na zatahování kabelů hmotnosti do 0,75 kg do tvárnicových tras a kolektorů m 280.00000 8.16 2 284.80 Vlastní Indiv

21 211220102 Vedení uzem v zemi FeZn do 120 mm2 m 330.00000 32.20 10 626.00 Vlastní Indiv

22 250060012 Písmomalířské práce číslice a písmena výšky do 100 mm kus 84.00000 23.39 1 964.76 Vlastní Indiv

23 250060031 Nátěr stožár a výložník do v.6m m2 85.86000 44.63 3 831.93 Vlastní Indiv

24 7400099100 měření světelnětech. hodnot VO kpl 1.00000 4 395.70 4 395.70 Vlastní Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště na ul. Karvinská

Osvětlení parkoviště   

technické zhodnocení

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 231103

O: SO 401

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště na ul. Karvinská

Osvětlení parkoviště   

technické zhodnocení

25 13231018 Ůheln rovnoram 11373 25x25x3mm T 0.10000 17 063.00 1 706.30 Vlastní Indiv

26 15615235 Drát FeZn 10.00mm 1m/0,62kg KG 18.60000 23.73 441.38 Vlastní Indiv

27 24621510 Barva synt základ  S 2000 podkladová na zinek KG 85.00000 203.40 17 289.00 Vlastní Indiv

28 24621511 Barva syntet šedá vrchní typ RAL 7022 (do2,0m výšky) KG 9.40000 276.85 2 602.39 Vlastní Indiv

29 24642030 Ředidlo syntet  S 6006 KG 59.40000 40.91 2 430.05 Vlastní Indiv

30 28611182 TRUB PVC HL PROR HRD 90X1,8X4000 A M 63.00000 40.68 2 562.84 Vlastní Indiv

31 31451610 Lano ocel pr 3,15mm 50mm2 1m/0,43k KG 133.30000 99.44 13 255.35 Vlastní Indiv

32 31672501 Stožárek B5 (STB) 5,0 (5,8) m žár.pozin.bezpaticový s termoplast.manžetou KUS 10.00000 8 000.00 80 000.00 Vlastní Indiv

33 31677040 Výložník 1-500 UD žár.pozinkovaný KUS 8.00000 3 500.00 28 000.00 Vlastní Indiv

34 31677042 Výložník dvojitý 180st UD 1,0m vyl. žár.pozinkovaný KUS 2.00000 4 900.00 9 800.00 Vlastní Indiv

35 34111032 Kabel CYKY 3Cx1,5mm2 M 126.00000 20.34 2 562.84 Vlastní Indiv

36 34111080 Kabel CYKY 4Bx16mm2 M 346.50000 276.85 95 928.53 Vlastní Indiv

37 34518003 Pojistka závitová E27/10A kompletn KUS 12.00000 42.94 515.28 Vlastní Indiv

38 34521302 Hlavice pojist E27 2300-00 16A KUS 12.00000 5.14 61.68 Vlastní Indiv

39 34561160 Svorkov řadov 6035-10 1,5-4mm2 KUS 72.00000 1.75 126.00 Vlastní Indiv

40 34562034 Stožárová výzbr.zapouzdř. KUS 8.00000 348.04 2 784.32 Vlastní Indiv

41 34562035 Stož. výzbr.zapouzdř.2xok KUS 2.00000 470.08 940.16 Vlastní Indiv

42 34571064 Trubka inst ohebná PVC 2329 29mm M 100.80000 13.11 1 321.49 Vlastní Indiv

43 34571072 Trubka ohebn DVK 75 75/63mm PE M 693.00000 83.62 57 948.66 Vlastní Indiv

44 35433024 Oko kabelové Cu 16mm2 KS 80.00000 8.14 651.20 Vlastní Indiv

45 35441103 Svorka lanová prum 9-12 mm KUS 12.00000 36.16 433.92 Vlastní Indiv

46 35441120 Pásek uzemňovací 30x4mm 1m/1kg KG 346.50000 28.25 9 788.63 Vlastní Indiv

47 35441875 Svorka křížov SK pro vodič pr 6-10 KUS 10.00000 14.35 143.50 Vlastní Indiv

48 35441895 Svorka připoj SP1 pr 6-12mm KUS 10.00000 10.62 106.20 Vlastní Indiv

49 35441986 Svorka uzemň SR 02 30x4mm pasovin KUS 10.00000 14.12 141.20 Vlastní Indiv

50 210010135 Montáž trubek ochranných tuhých D do 90 mm uložených pevně m 60.00000 51.53 3 091.80 Vlastní Indiv

Díl: 742 svítidla 94 800.00

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 231103

O: SO 401

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště na ul. Karvinská

Osvětlení parkoviště   

technické zhodnocení

51 210202013R00 Svítidla a osvětlovací zařízení svítidlo výbojkové, 400 W, sodíková vysokotlaká výbojka (SHC) na 
výložník

kus 12.00000 150.00 1 800.00 M21 RTS 23/ II Indiv

52 34848121 svítidlo venkovní LED na výložník ED 16,0W 2150 lm KUS 12.00000 7 750.00 93 000.00 Vlastní Indiv

Díl: 746 zemní práce pro elektro 315 221.98
53 460080002R00 Betonový základ do bednění m3 3.12000 1 500.00 4 680.00 RTS 23/ II Indiv

54 460100001R00 Pouzdrový základ 250x800 mm mimo osu trasy kus 10.00000 683.65 6 836.50 RTS 23/ II Indiv

55 460620013R00 Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3 m2 330.00000 19.89 6 563.70 RTS 23/ II Indiv

56 460010024 Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru km 0.40000 1 209.10 483.64 Vlastní Indiv

57 460030181 Řezání podkladu nebo krytu betonového hloubky do 10 cm m 20.00000 179.67 3 593.40 Vlastní Indiv

58 460030193 Řezání podkladu nebo krytu živičného tloušťky do 15 cm m 30.00000 132.21 3 966.30 Vlastní Indiv

59 460050704 Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 4 kus 10.00000 1 299.50 12 995.00 Vlastní Indiv

60 460120002 Zához jámy tř 4 kus 10.00000 164.98 1 649.80 Vlastní Indiv

61 460120061 Odvoz zeminy jakékoliv třídy m3 68.60000 559.35 38 371.41 Vlastní Indiv

62 460200164 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 4 m 330.00000 198.88 65 630.40 Vlastní Indiv

63 460200194 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 120 cm, v hornině tř  4 m 50.00000 298.32 14 916.00 Vlastní Indiv

64 460260001 Zatažení lana do kanálu nebo tvárnicové trasy m 330.00000 24.29 8 015.70 Vlastní Indiv

65 460260011 Pevné spojení páskových zemničů kus 10.00000 97.74 977.40 Vlastní Indiv

66 46030022A Protlak stroj. vč. přípravy soupravy, zajištění  1-4 prům150 mm vč.chrániček DO 150 mm 
(DOD.90 MM)

m 15.00000 4 068.00 61 020.00 Vlastní Indiv

67 460510024 Kabelové prostupy z trub betonových do rýhy s obetonováním, průměru do 15  cm m 50.00000 275.72 13 786.00 Vlastní Indiv

68 460560164 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 4 m 330.00000 73.22 24 162.60 Vlastní Indiv

69 460560194 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 4 m 50.00000 109.84 5 492.00 Vlastní Indiv

70 460620006 Osetí povrchu travou m2 450.00000 11.19 5 035.50 Vlastní Indiv

71 31451616 Lano ocelové pr 6,3mm 1m/0,12kg KG 39.60000 68.93 2 729.63 Vlastní Indiv

72 59221596 TROUBA plast. prům.350 mm X125          A KUS 10.00000 508.50 5 085.00 Vlastní Indiv

73 99200000 Betonová směs M3 3.12000 3 600.00 11 232.00 Vlastní Indiv

74 99200000 Betonová směs M3 5.00000 3 600.00 18 000.00 Vlastní Indiv

Díl: 748 strojní mechanizmy 61 539.80

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 231103

O: SO 401

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště na ul. Karvinská

Osvětlení parkoviště   

technické zhodnocení

75 3400006 odvoz suti na skládku t 16.00000 542.40 8 678.40 Vlastní Indiv

76 4600100AG geodet. zaměření kabelových tras km 0.50000 28 250.00 14 125.00 Vlastní Indiv

77 MP16 MP16 plošina h 42.00000 610.20 25 628.40 Vlastní Indiv

78 MULTI M25 Multikar sklápěč h 16.00000 248.60 3 977.60 Vlastní Indiv

79 V-350004 Kompresor zbíjecí h 8.00000 519.80 4 158.40 Vlastní Indiv

80 T-3400006 Tatra- dovoz betonu t 8.00000 621.50 4 972.00 Vlastní Indiv

Díl: 750 výchozí revize elektro 19 047.86
81 320410003 Vých revize do 500000,-Kč kus 1.00000 8 000.00 8 000.00 Vlastní Indiv

82 320410004 Vých revize za dalších 50000,-Kč kus 1.00000 3 000.00 3 000.00 Vlastní Indiv

83 320410010 Izol zkouška sil kabelů do 4x 25mm2 kus 2.00000 148.03 296.06 Vlastní Indiv

84 320410016 Měr odporu nul smyč 1fáz ved 220V kus 10.00000 259.90 2 599.00 Vlastní Indiv

85 320410019 Měr zemn odp - síť do  100m pásku kus 3.00000 1 717.60 5 152.80 Vlastní Indiv

Celkem 946 114.43

828.13 vedení nízkého napětí venkovní
 m umístění vedení v zemní rýze na upravený podklad

rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a opravou

JKSO:

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 231103

O: SO 402

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 736-n ER elektrom ěrový rozvad ěč+RH 43 791.88
1 210191542 Montáž pilířů skříní  RVO antivandal (PRIS 3, 7) kus 1.00000 1 830.60 1 830.60 Vlastní Indiv

2 35710693 pilíř  s elektroměrovým rozvaděčem ER01 antivandal  2H DCK KUS 1.00000 27 000.00 27 000.00 Vlastní Indiv

3 35824130A Vypínací cívka k jistici Z/230 KUS 1.00000 1 003.44 1 003.44 Vlastní Indiv

4 00109350 tlačítko Total stop 0/1 R T6 kus 1.00000 336.74 336.74 Vlastní Indiv

5 32178171 DESKA ELEKTROMER  PRO 1.MÍSTO           B KUS 1.00000 663.31 663.31 Vlastní Indiv

6 34561345 Svorka řadová 6035-40 35-50mm2 KUS 24.00000 83.62 2 006.88 Vlastní Indiv

7 345717A8 Vývodk 48 IP65 kab prů 34-44mm KUS 2.00000 433.92 867.84 Vlastní Indiv

8 35412000 Štítek označovací KUS 8.00000 1.69 13.52 Vlastní Indiv

9 35822430 Jistič 3pól LSN 63C/3 KUS 1.00000 1 593.30 1 593.30 Vlastní Indiv

10 35824413 Jistič L7 63C/3 63A/380V KUS 1.00000 1 996.71 1 996.71 Vlastní Indiv

11 35870001 Přepěť ochrana  280/3     I.a II.stupeň KUS 1.00000 4 429.60 4 429.60 Vlastní Indiv

12 73534510 Tabukla výstražná A4 210x297mm KUS 2.00000 14.12 28.24 Vlastní Indiv

13 A-9010-0 Obal na vykresy 250x138 kus 1.00000 6.78 6.78 Vlastní Indiv

14 A-9150-0 Zamek zadlab.02634,vlozka 2016/2/2 kus 1.00000 44.07 44.07 Vlastní Indiv

15 A-9222-0 Popisný štítek kus 8.00000 16.95 135.60 Vlastní Indiv

16 A-9231-0 Výstražná tabulka kus 2.00000 1.13 2.26 Vlastní Indiv

17 E1-2010-1 Přepěťové ochrany,proud.chrániče kus 1.00000 67.35 67.35 Vlastní Indiv

18 E-2010-1. Jistic 3pól char C-D do 63A kus 2.00000 222.58 445.16 Vlastní Indiv

19 E-3070-1 Vypinaci spoust(civka) NC141,VC141 kus 1.00000 17.18 17.18 Vlastní Indiv

20 G-1290-1 Tlacitko 1/0, 0/1    PAL kus 1.00000 32.54 32.54 Vlastní Indiv

21 I-9050-1 Místo pro elektroměr 3f kus 1.00000 126.90 126.90 Vlastní Indiv

22 P-0250-1 Svorka zapoj. do 200A 6035-50,60 kus 24.00000 47.35 1 136.40 Vlastní Indiv

23 P-4040-0 Vývodka do P42 Al,4816P,9948 048 kus 2.00000 3.73 7.46 Vlastní Indiv

Díl: 741-n montáže elekro 47 951.99
24 210220301R00 Montáž svorky hromosvodové do dvou šroubů kus 18.00000 87.80 1 580.40 M21 RTS 23/ II Indiv

25 210010135 Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 90 mm uložených pevně m 30.00000 51.53 1 545.90 Vlastní Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště na ul. Karvinská

NN pro dobíjecí stanice

NN pro dobíjecí stanice

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 231103

O: SO 402

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště na ul. Karvinská

NN pro dobíjecí stanice

NN pro dobíjecí stanice

26 210020555 Napnutí jednoho nosného lana m 30.00000 48.70 1 461.00 Vlastní Indiv

27 210020653 Montáž se zhotovením konstrukce pro upevnění přístrojů do 50 kg-ukotvení ER1 a RH v pilíři kus 1.00000 291.54 291.54 Vlastní Indiv

28 210020931 Ucpávka protipožár bez vany m2 1.50000 2 960.60 4 440.90 Vlastní Indiv

29 210020951 Montáž tabulky výstražné smaltované formát A3 až A4 kus 1.00000 63.39 63.39 Vlastní Indiv

30 210021012 Zhotovení otvorů v plechu tl do 4 mm kruhových D do 29 mm kus 6.00000 101.02 606.12 Vlastní Indiv

31 210021012 Zhotovení otvorů v plechu tl do 4 mm kruhových D do 29 mm kus 4.00000 101.02 404.08 Vlastní Indiv

32 210021013 Zhotovení otvorů v plechu tl do 4 mm kruhových D do 42 mm kus 4.00000 119.78 479.12 Vlastní Indiv

33 210021055 Montáž příchytek kovových typ Sonap profil do 40 mm kus 20.00000 12.54 250.80 Vlastní Indiv

34 210100004 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 25 mm2 kus 20.00000 70.51 1 410.20 Vlastní Indiv

35 210100253 Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x50 
mm2

kus 4.00000 406.80 1 627.20 Vlastní Indiv

36 210191501 Montáž skříní pojistkových tenkocementových přípojkových v pilíři SP 0 až 2/1, ER 1.0 a 1.1 kus 1.00000 809.08 809.08 Vlastní Indiv

37 210220022 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské 
zástavbě

m 20.00000 42.83 856.60 Vlastní Indiv

38 210800530 Montáž měděných vodičů CY, HO5V, HO7V, NYY, YY 25 mm2 uložených volně m 6.00000 17.06 102.36 Vlastní Indiv

39 210810089 Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 1 kV 4x25 mm2 uložených volně m 30.00000 28.36 850.80 Vlastní Indiv

40 210810110 Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 1 kV 3x35+25mm2 uložených pevně m 5.00000 70.85 354.25 Vlastní Indiv

41 210950101 Další štítek označovací na kabel -trafostanice kus 4.00000 66.15 264.60 Vlastní Indiv

42 210950201 Příplatek na zatahování kabelů hmotnosti do 0,75 kg do tvárnicových tras a kolektorů m 40.00000 8.16 326.40 Vlastní Indiv

43 211220102 Vedení uzem v zemi FeZn do 120 mm2 m 40.00000 32.20 1 288.00 Vlastní Indiv

44 250060012 Písmomalířské práce číslice a písmena výšky do 100 mm kus 24.00000 23.39 561.36 Vlastní Indiv

45 34571072 Trubka ohebn DVK 75 75/63mm PE M 31.50000 97.18 3 061.17 Vlastní Indiv

46 13230342 Uhelník L 35x35x4mm 1m/2,1kg T 0.02000 21 018.00 420.36 Vlastní Indiv

47 15615235 Drát FeZn 10.00mm 1m/0,62kg KG 12.40000 23.73 294.25 Vlastní Indiv

48 23170150 SOUDAFOAM 2K PU PENA 400ML       A KUS 4.00000 238.43 953.72 Vlastní Indiv

49 31451610 Lano ocel pr 3,15mm 50mm2 1m/0,43k KG 12.90000 99.44 1 282.78 Vlastní Indiv

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 231103

O: SO 402

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště na ul. Karvinská

NN pro dobíjecí stanice

NN pro dobíjecí stanice

50 34111103 Kabel CYKY 5Cx25mm2 M 5.25000 463.30 2 432.33 Vlastní Indiv

51 34111631 Kabel CYKY J 5x25mm2 M 31.50000 463.30 14 593.95 Vlastní Indiv

52 34140969R vodič CY; silový, propojovací jednožilový; pevné uložení; jádro Cu lanované holé; počet žil 1; 
jmen.průřez jádra 25,00 mm2; vnější průměr 7,7 mm; izolace PVC; tl. izolace min 0,8 mm; 
odolnost proti šíření plamene

M 6.30000 33.90 213.57 SPCM RTS 23/ II Indiv

53 35432550 Příchy SONAP 637540 kabel 29-40mm KUS 20.00000 48.59 971.80 Vlastní Indiv

54 35433025 Oko kabelové Cu 25mm2 KUS 20.00000 31.87 637.40 Vlastní Indiv

55 35433026 Oko kabelové Cu 35mm2 KUS 16.00000 14.36 229.76 Vlastní Indiv

56 35441103 Svorka lanová prum 9-12 mm KUS 6.00000 36.16 216.96 Vlastní Indiv

57 35441120 Pásek uzemňovací 30x4mm 1m/1kg KG 42.00000 28.25 1 186.50 Vlastní Indiv

58 35441875 Svorka křížov SK pro vodič pr 6-10 KUS 8.00000 14.35 114.80 Vlastní Indiv

59 35441925 Svorka zkušební SZ lano pr6-12mm KUS 2.00000 31.07 62.14 Vlastní Indiv

60 35441986 Svorka uzemň SR 02 30x4mm pasovin KUS 4.00000 14.12 56.48 Vlastní Indiv

61 354421A5 Svorka uzemňovací 32x29x2mm KUS 4.00000 29.27 117.08 Vlastní Indiv

62 35711684 SKRIN PRIPOJKOVA BET. SP1-6X63A  A KUS 1.00000 1 423.80 1 423.80 Vlastní Indiv

63 54823021 TAB VYSTR SMALT 297X210 A4       B KUS 1.00000 109.04 109.04 Vlastní Indiv

Díl: 746-n zemní práce pro elektro 33 210.54
64 460080002R00 Betonový základ do bednění m3 0.35000 1 500.00 525.00 RTS 23/ II Indiv

65 460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 40.00000 10.67 426.80 RTS 23/ II Indiv

66 460620013R00 Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3 m2 40.00000 19.89 795.60 RTS 23/ II Indiv

67 460010024 Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru km 0.10000 1 209.10 120.91 Vlastní Indiv

68 460120061 Odvoz zeminy jakékoliv třídy m3 3.25000 559.35 1 817.89 Vlastní Indiv

69 460200164 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 4 m 40.00000 198.88 7 955.20 Vlastní Indiv

70 460260001 Zatažení lana do kanálu nebo tvárnicové trasy m 40.00000 24.29 971.60 Vlastní Indiv

71 460260011 Pevné spojení páskových zemničů kus 4.00000 97.74 390.96 Vlastní Indiv

72 460270021 Zeď pilíř pro ER1 A RP s konc dílem - osazení, stabilizace a úprava kus 1.00000 2 858.90 2 858.90 Vlastní Indiv

73 460420371 Zříz+zakr směr/písek tl 10 m 40.00000 98.31 3 932.40 Vlastní Indiv

74 460560164 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 4 m 40.00000 73.22 2 928.80 Vlastní Indiv

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 231103

O: SO 402

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště na ul. Karvinská

NN pro dobíjecí stanice

NN pro dobíjecí stanice

75 460620006 Osetí povrchu travou m2 20.00000 11.19 223.80 Vlastní Indiv

76 99200000 Betonová směs M3 0.35000 6 215.00 2 175.25 Vlastní Indiv

77 28314203 Výstražná folie 33cm černená M 40.00000 9.60 384.00 Vlastní Indiv

78 31451616 Lano ocelové pr 6,3mm 1m/0,12kg KG 4.80000 68.93 330.86 Vlastní Indiv

79 58337100 Písek 1750kg/1m3 M3 2.00000 3 005.80 6 011.60 Vlastní Indiv

80 58337100 Písek 1750kg/1m3 M3 0.05000 3 005.80 150.29 Vlastní Indiv

81 58761200 KERAMZIT  FR 4-8          A M3 0.10000 4 689.50 468.95 Vlastní Indiv

82 59610003 Cihla plná CP 29x14x6,5cm        A 1000Ks 0.12000 6 181.10 741.73 Vlastní Indiv

Díl: 750-n výchozí revize elektro 13 008.16
83 320410003 Vých revize do 500000,-Kč kus 1.00000 8 000.00 8 000.00 Vlastní Indiv

84 320410010 Izol zkouška sil kabelů do 4x 25mm2 kus 2.00000 148.03 296.06 Vlastní Indiv

85 320410018 Měr zemn odporu pro 1 zemnič kus 1.00000 1 457.70 1 457.70 Vlastní Indiv

86 DOZOR HZS pro dozor správců sítí h 6.00000 542.40 3 254.40 Vlastní Indiv

Celkem 137 962.57

828.13 vedení nízkého napětí venkovní
 m umístění vedení v zemní rýze na upravený podklad

rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a opravou

JKSO:

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 231103

O: SO 801

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 234 758.96
1 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 515.00000 28.00 14 420.00 823-1 RTS 23/ II RTS 23/ II

2 181006113R00 Rozprostření zemin schopných zúrodnění sklon svahu do 1:5, tloušťka přes 150 do 200 mm m2 515.00000 12.90 6 643.50 823-2 RTS 23/ II RTS 23/ II

3 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 515.00000 15.60 8 034.00 800-1 RTS 23/ II RTS 23/ II

4 183101221R00 Hloubení jamek s výměnou půdy na 50 % v rovině objem přes 0,4 do 1 m3 kus 7.00000 1 722.00 12 054.00 823-1 RTS 23/ II RTS 23/ II

5 183403113R00 Obdělávání půdy frézováním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 515.00000 2.65 1 364.75 823-1 RTS 23/ II RTS 23/ II

6 184102110R00 Výsadba dřevin s balem průměr do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,  kus 7.00000 52.20 365.40 823-1 RTS 23/ II RTS 23/ II

7 184202111R00 Ukotvení dřevin průměr do 100 mm, délka do 2 m kus 21.00000 350.00 7 350.00 823-1 RTS 23/ II RTS 23/ II

7*3 21.00000

8 184502111R00 Vyzvednutí dřeviny k přesazení s balem v rovině nebo na svahu do 1:5, průměr přes 300 do 400 
mm

kus 7.00000 1 170.00 8 190.00 823-1 RTS 23/ II RTS 23/ II

9 184801121R00 Ošetření dřevin solitérní dřeviny, v rovině nebo na svahu 1:5 kus 7.00000 108.50 759.50 823-1 RTS 23/ II RTS 23/ II

10 184802111R00 Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, v rovině nebo na svahu 
do 1:5

m2 1 030.00000 5.20 5 356.00 823-1 RTS 23/ II RTS 23/ II

2x chemicky : 

2*515,0 1 030.00000

11 184807111R00 Ochrana stromu bedněním zřízení bednění m2 16.80000 637.00 10 701.60 823-1 RTS 23/ II RTS 23/ II

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

v rovině a ve sklonu do 1:5 ve sklonu přes 1:5

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na 
vzdálenost do 20 km a se složením,

do předem vyhloubené jamky se zalitím,

t.j. odplevelení s nakypřením nebo vypletí, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní 
prostředek, odvozem do 20 km a se složením,

nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2,

Včetně dovozu vody do 10 km.

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště na ul. Karvinská

Sadové úpravy, náhradní výsadba

sadové úpravy, náhradní výsadba

třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření, (příloha č. 8) při  průměru kůlů do 10 cm,

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 231103

O: SO 801

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště na ul. Karvinská

Sadové úpravy, náhradní výsadba

sadové úpravy, náhradní výsadba

7*2,0*3*0,4 16.80000

12 184807112R00 Ochrana stromu bedněním odstranění bednění m2 16.80000 192.50 3 234.00 823-1 RTS 23/ II RTS 23/ II

7*2,0*3*0,4 16.80000

13 184851111R00 Hnojení roztokem hnojiva v rovině nebo na svahu do 1:5 m3 2.95313 3 510.00 10 365.49 823-1 RTS 23/ II RTS 23/ II

7*0,75*0,75*0,75 2.95313

14 184921093R00 Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 8.40000 72.70 610.68 823-1 RTS 23/ II RTS 23/ II

kolem stromů : 7*1,2 8.40000

15 185802113R00 Hnojení umělým hnojivem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5 t 0.05150 9 535.00 491.05 823-1 RTS 23/ II RTS 23/ II

16 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m m3 5.85000 788.00 4 609.80 823-1 RTS 23/ II RTS 23/ II

stromy : 7*0,1 0.70000

trávník : 515,0*0,010 5.15000

17 185851119R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin příplatek za každých dalších i započatých 1000 m m3 23.40000 24.70 577.98 823-1 RTS 23/ II RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 5,85000*4 23.40000

18 199 Následná povýsadbová péče v délce 3 let kpl 1.00000 35 000.00 35 000.00 Vlastní Indiv

1 1.00000

technikcá zpráva : 

bod 1-1.4 : 

19 184201114RAA Výsadba stromů a keřů s balem bez dodávky dřevin  v rovině, výšky do 200 cm kus 7.00000 2 460.00 17 220.00 AP-HSV RTS 23/ II RTS 23/ II

Včetně řeziva.

před poškozením stavebním provozem,

před poškozením stavebním provozem,

Včetně řeziva.

s dovozem vody do 10 km,

vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvezením do 20 km a se složením,

půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva,

Hloubení jamek v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 
km a se složením. Výsadba stromu s balem se zalitím. Dovoz vody. Ukotvení dřeviny třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření. 
Osazení kůlů k dřevině s uvázáním. Dodávka kůlů, příček a motouzu.

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 231103

O: SO 801

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště na ul. Karvinská

Sadové úpravy, náhradní výsadba

sadové úpravy, náhradní výsadba

20 00572410R směs travní parková, pro mírnou zátěž kg 15.45000 169.38 2 616.92 SPCM RTS 23/ II Kalkul

21 00580036R osivo dřeviny Lípa velkolistá - Tilia plathyphyllos kg 2.00000 1 706.00 3 412.00 SPCM RTS 23/ II RTS 23/ II

22 0059 Třešeň ptačí (Prunus avium) kus 3.00000 950.00 2 850.00 Vlastní Indiv

23 0060 Jírovec maďal – kaštan (Aesculus hippocastanum) kus 1.00000 1 500.00 1 500.00 Vlastní Indiv

24 0061 Břestovec západní (Prunus spinosa) kus 1.00000 9 800.00 9 800.00 Vlastní Indiv

25 0063 D+M_Ochranná objímka proti odření kůry kmene strunovou sekačkou kus 7.00000 520.00 3 640.00 Vlastní Indiv

26 10371537Rp Substrát trávníkový m3 25.75000 2 275.00 58 581.25 Vlastní RTS 23/ II

515,0*0,05 25.75000

27 10391100R kůra mulčovací; balení volně loženo m3 0.39375 610.00 240.19 SPCM RTS 23/ II RTS 23/ II

kolem stromů : 7*0,75*0,75*0,10 0.39375

28 25191158R hnojivo dusíkaté kg    51.50000 42.97 2 212.96 SPCM RTS 23/ II Kalkul

29 25191161R hnojivo kus 1.00000 295.50 295.50 SPCM RTS 23/ II RTS 23/ II

30 25234002.AR herbicid totální; účinná látka izopropylaminová sůl glyphosatu; hubení vytrvalých plevelů l 0.51500 368.33 189.69 SPCM RTS 23/ II Kalkul

31 60850023R kůl vyvazovací l = 250,0 cm; průměr 60 mm; jeden konec špice kus 21.00000 98.70 2 072.70 SPCM RTS 23/ II RTS 23/ II

7*3 21.00000

Díl: 99 Staveništní p řesun hmot 14 951.02
32 998231311R00 Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 

úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu
t 12.16519 1 229.00 14 951.02 823-1 RTS 23/ II RTS 23/ II

Díl: VRN3 Zařízení staveništ ě 6 170.45
33 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1.00000 6 170.45 6 170.45 RTS 23/ II Indiv

Celkem 255 880.43

823.27 úpravy parkové včetně příslušných úprav terénu
 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) vegetační

rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a opravou

JKSO:

Včetně přesunu hmot.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 231103

O: SO 801

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Parkoviště na ul. Karvinská

Sadové úpravy, náhradní výsadba

sadové úpravy, náhradní výsadba

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


